長崎大学大学院医歯薬学総合研究科

死因究明医育成センター

山下裕美

達 聖月

法医歯科学若手セミナー開催のお知らせ

拝啓 秋冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびは、法医歯科学分野の若手人材の育成、他大学間での意見交換を目的といたしまし

て、法医歯科学分野に長年貢献してこられました今井忠之先生、長崎大学法医学教室教授池

松和哉先生を講師としてお迎えしセミナーを開催いたします。ご多忙中とは存じますが、お

繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象：法医歯科学分野の教育や仕事に携わる教員

日程：2016年 10 月 8日（土）9（日）

時間：13:00～17:45（土）

      10:00～12:15（日）

会場：長崎大学法医学教室 セミナー室（医学部基礎棟６階）

講師：今井忠之先生（長崎県警察嘱託歯科医会）

   池松和哉先生（長崎大学法医学教室教授）

テーマ：法医歯科学分野の実務に必要な基礎知識

※1日目に懇親会を予定しております。

懇親会：10月 8日（土）18:30-20:30（場所：宝来軒）

…………………………………………………………………………………………

参加申し込み先：E-mailでご連絡ください。

山下裕美 E-mail:hiyamashita@nagasaki-u.ac.jp